





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Praha
	Stavbyvedoucí


	



	
	
		
				Stavbyvedoucí


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Práce vhodná také pro	
								absolventy
						
	Lokalita	
						Praha
					
	Firma	Planispe company s.r.o.
	Kategorie	
							Stavebnictví a realitní služby, 
							Stavbyvedoucí
					
	Min. vzdělání	Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou
	Hrubá mzda	40.000 – 60.000 Kč
	Délka prac. poměru	na dobu neurčitou od 9. 6. 2022


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    
            
                Stavbyvedoucí
Praha
                21 nabídek ZDE

            

            
                Stavebnictví a realitní služby
                96 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Praha
            1024 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				O nás
Stavební společnost se zaměřením na výstavbu rodinných domů a bytů po celé ČR. Zakládáme si na tradici, zkušenostech a kvalitní práci. Naším hlavním cílem je spokojenost našich zákazníků i zaměstnanců. Do našeho týmu hledáme nového kolegu na pozici stavbyvedoucího. 



Náplň práce:
	řízení a přímá kontrola pracovníků na stavbě
	zajištění plynulého chodu stavby, dodržování termínu dodání a předání
	kontrola nákladů a objednávek
	evidence faktur, víceprací, KZ a CN.



Co od Vás očekáváme:
	vzdělání stavebního směru
	praxe v oboru výhodou
	znalost na PC ( MC office word, Excel)
	vedení a koordinace pracovního týmu
	samostatnost, zodpovědnost
	řidičský průkaz skupiny B




Co Vám můžeme nabídnout:
	práci na HPP nebo OSVČ
	dlouhodobou spolupráci
	mobilní telefon, notebook
	služební OA, příspěvek na PHM
	mzdu 40.000,- – 60.000,- Kč
	nástup ihned nebo dle dohody



				
                    Benefity

                    	
                             Kariérní růst
                        
	
                             Firemní akce
                        
	
                             Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)
                        
	
                             Služební auto
                        
	
                             Příspěvek na stravování
                        
	
                             Přátelské prostředí
                        


				

			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        
	
		
				
					
						Odborný referent
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						Úřad pro technickou normalizaci,…
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní konzultant atraktivních rezidenčních projektů
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektový manažer
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí projektového týmu - rezidenční projekty Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant / Projektantka
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						TZB Consult Prague s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						⋙ Projektový manažer liniových staveb ⋘
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						mBlue Czech, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí Pro Rezidentní Stavby-Praha-60.-70.000Czk
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Jitka Poláková
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ASISTENT/KA V INŽENÝRSKÉ SPOLEČNOSTI | 40.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Věra Pietrasová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent / ka stavebního rozpočtového oddělení
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Etimos Human s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant Pozemních Staveb Junior (38-45.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista Míchacího Centra / Skladový Manipulant - Praha 5
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						IZOMAT stavebniny s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavení technik
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						INOS Zličín, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromontér/ka
					
				

			
			

		


		
				Kobylisy, Praha
				
	
						Elektroline a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Instalatér -topenář
					
				

			
			

		


		
				Kunratice, Praha
				
	
						S.V.A. spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant
					
				

			
			

		


		
				Bubeneč, Praha
				
	
						INTEGRA GROUP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ROZPOČTÁŘ l ŽELEZNICE l ABSOLVENT l až 60 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PROJEKTANT - MOSTY A INŽENÝRSKÉ KONSTRUKCE (35-55.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí technik realizací pro Čechy
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Human-Res s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						GEOTECHNIK (40-60.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PROJEKTANTI DOPRAVNÍCH STAVEB - I ABSOLVENTI (30-55.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PROJEKTANT VE STAVEBNICTVÍ - PRAHA (35-65.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PROJEKTANT JUNIOR – PART TIME (150-200 Kč/h)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Malíř - natěrač - OSTRAVA
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Daniel Menšík
					


		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník,obkladač
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JOHANA.MK s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník ve stavebnictví
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Společnost T.A.Q. s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přípravář/ka - rozpočtář/ka staveb
					
				

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
						Human-Res s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí pro interiérovou společnost
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						DT - EXPERT s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Rozpočtář - práce z domu! (40.-80.000Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební přípravář / Rozpočtář v interiérové firmě
					
				

			
			

		


		
				Hostivař, Praha
				
	
						DT - EXPERT s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						STAVBYVEDOUCÍ-REZIDENTNÍ STAVBY-Praha-50.-70.000CZK + auto
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Jitka Poláková
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlavní Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JISTU recruitment s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seniorní obchodní manažer ve stavebnictví - neomezený bonus!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						mBlue Czech, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						HLAVA - STAVBY s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodník s realitami Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						EVROPA services Czech s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář (m/ž) - s oprávněním elektro (vyhl. 50)
					
				

			
			

		


		
				Lhotka, Praha
				
	
						ELTODO, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Parťák - dopravní stavby
					
				

			
			

		


		
				Lhotka, Praha
				
	
						ELTODO, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent/ka oddělení rozvojových území  (urbanista/tka)
					
				

			
			

		


		
				Žižkov, Praha
				
	
						Městská část Praha 3
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektový Manažer V Pozemním Stavitelství - Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mistr A Stavbyvedoucí V Poz. Stavit. (Stavby Jen V Praze)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlavní Stavbyvedoucí/Stavbyvedoucí Junior - Monolity-Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik/-čka správní firmy
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						CEBYT, a.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent majetkové správy, veřejné zakázky (57-2024)
					
				

			
			

		


		
				Záběhlice, Praha
				
	
						Ředitelství silnic a dálnic s. p.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Architekt/ka pro velké developerské bytové projekty
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						EKOSPOL a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Korozní Specialista
					
				

			
			

		


		
				Hostivař, Praha
				
	
						JEKU, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlavní stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						EKOSPOL a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí pro vodohospodářské stavby
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přípravář (ID1053)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Skanska
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skvělá práce ve výrobě, jedna směna, až 50 000,- Kč 
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Rozpočtář staveb - PRAHA
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						STAVBYVEDOUCÍ (50-80.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant -  pozemní stavby (55 - 70.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						MISTR DO VÝROBY (40-50.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technický konzultant ve stavebnictví – Praha Stodůlky
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Geodet
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						COLAS CZ, a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební dělník - Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Skanska
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Traťový strojník - Sváření termitem
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Skanska
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Speciální pedagog - etoped, metodik prevence
					
				

			
			

		


		
				Hrdlořezy, Praha
				
	
						Střední odborná škola Jarov
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektro údržbář - náborový příspěvek 60 000 Kč (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						EQUANS Services a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební mistr pro vodohospodářské projekty
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Novitim s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PŘÍPRAVÁŘ STAVEB - PRAHA (45-55.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zkušený Technik – Údržba Objektu (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						EQUANS Services a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technický dozor velké bytové výstavby
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						EKOSPOL a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlavní inženýr/ka projektu
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						EKOSPOL a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Koordinátor výstavby (parťák na stavbě)
					
				

			
			

		


		
				Libuš, Praha
				
	
						BOHEMIATEL, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič nákladního automobilu s hydraulickou rukou
					
				

			
			

		


		
				Řeporyje, Praha
				
	
						Skanska
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer divize tepelných čerpadel
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Geodet/Geodetka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JISTU recruitment s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant pozemních staveb
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Zapletal & Partners s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ROZPOČTÁŘ (50-80.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik elektrikář
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Rilancio s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební mistr (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						STEP, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přípravář pro pozemní stavby
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technicko-Obchodní Poradce-Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JISTU recruitment s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodně technický zástupce/zástupkyně - Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Hilti ČR spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PLÁNOVAČ VÝROBY (45-50.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář – až 60 000 Kč, náborový příspěvek
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Novitim s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						STEP, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skvělá příležitost! Obchodní zástupce – Praha 3
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CentralWork s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí TZB
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						VÝROBNÍ PŘÍPRAVÁŘ/-KA_administrativní a koordinační podpora
					
				

			
			

		


		
				Michle, Praha
				
	
						COBAP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí Úseku oprav, Správa dálnic (59-2024)
					
				

			
			

		


		
				Záběhlice, Praha
				
	
						Ředitelství silnic a dálnic s. p.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní Zástupce Pro Střední Čechy
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JISTU recruitment s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přípravář/Rozpočtář
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JISTU recruitment s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						IT JUNIOR - SPRÁVA SÍTĚ (20 hod týdně)
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek, Trainee program



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technolog, mostař (64-2024)
					
				

			
			

		


		
				Krč, Praha
				
	
						Ředitelství silnic a dálnic s. p.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PROJEKTANT POZEMNÍCH STAVEB (45-55.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodník s realitami
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						EVROPA realitní kancelář
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent/ka majetkové správy – veřejné zakázky (67-2024)
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						Ředitelství silnic a dálnic s. p.
					


		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí - pozemní stavitelství až 95.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Tost s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technický koordinátor dopravní bezpečnosti (62 -2024)
					
				

			
			

		


		
				Záběhlice, Praha
				
	
						Ředitelství silnic a dálnic s. p.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Realitní makléř/makléřka - mzda až 65 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Alenigo s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer/ka výběrových řízení ve stavebnictví
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						EKOSPOL a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební technik - mistr
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Společnost T.A.Q. s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						EKOSPOL a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí projekce - HIP pro energeticky pozitivní stavby
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						mBlue Czech, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant TZB
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						mBlue Czech, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
        

        
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						Axial Personnel Agency, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						Axial Personnel Agency, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Vysočany, Praha
				
	
						Intelstav s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						BEXTE s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						UNIREKON s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						GEOSAN GROUP a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Most
				
	
						JMV tech s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Lom, Tábor
				
	
						P-PLAST Lom s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						MEGAMONT s.r.o. v likvidaci
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Rumburk
				
	
						ZEPS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						FORTEX - AGS, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Lanškroun
				
	
						DRUP Lanškroun, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
						Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						REKOS stavební, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						ATM CZ a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						GEBAS atelier architects s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						PURLIVE, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						KANADSKÉ SRUBY TÁBOR s. r. o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Výškov, Louny
				
	
						E S B a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Rumburk
				
	
						SaM silnice a mosty Děčín a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Děčín
				
	
						sanex cz s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Hluk
				
	
						Sirius stavby s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
						Soresina Trade s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
						TERMIL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
						TTS eko s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Napajedla
				
	
						ADPe stavební s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						Smart stavby s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						JSP Group s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						EUROVIA CS, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
						SWIETELSKY stavební s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Chýnov
				
	
						DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Dražovice, Vyškov
				
	
						TOMAS holding, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Benešov
				
	
						HOSS a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Rapotín
				
	
						PRUMHOR, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						TECHMONT CZECH s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Hranice, Přerov
				
	
						MORKUS Morava s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor brněnského logistického centra
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						MESSENGER a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						MONTÁŽNÍK NA 1 SMĚNU (až 35000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						AC Jobs, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor(ka) výrobní linky
					
				

			
			

		


		
				Čakovice, Praha
				
	
						MANUFAKTURA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent zákaznického servisu
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						tibiQ GO a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technický pracovník spisovny a archivu
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Водій міжнародних та внутрішніх перевезень з водійськими пра
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						STPA CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Personalista S Aj Junior, Senior (30-60.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sociální pracovník/pracovnice v Péči o duševní zdraví
					
				

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
						Péče o duševní zdraví, z.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent/ka odboru řízení ekonomiky a školství
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						Městská část Praha 14
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník / Dělnice Do Truhlářské Výroby
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						GASTRO INTERIEUR s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent/ka odboru kanceláře úřadu – mzdová účetní
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						Městská část Praha 14
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Právník/právnička
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojník vodohospodářských zařízení
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař
					
				

			
			

		


		
				Dolní Morava
				
	
						SNĚŽNÍK , a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zkušený poradce na správu klientského kmene
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						NN Pojišťovna
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí kuchař/ka školní jídelny
					
				

			
			

		


		
				Záběhlice, Praha
				
	
						Základní škola, Praha 4, Na Chodovci 54
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní Poradce/ Sales Advisor Karlovy Vary
					
				

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
						H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/ce ostrahy – Brno-Štýřice
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						OLMAN SERVICE s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanik v servisu, i bez praxe, až 43.000 Kč/m 
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Bezpečnostní pracovník - Praha 4
					
				

			
			

		


		
				Michle, Praha
				
	
						SECURITAS ČR s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělník - NÁSTUPNÍ BONUS 20.000 Kč - Brno (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Randstad HR Solutions s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						CHEMICKÝ LABORANT / LABORANTKA (odd. org. analýz)
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Odb. Referent / Referentka V Odd. Právních Vztahů K Nemovitostem
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Katastrální úřad pro Královéhradecký…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Právník / Právnička
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Státní úřad inspekce práce
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Inspektor / Inspektorka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Státní úřad inspekce práce
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecná Sestra
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Vězeňská služba České republiky
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník / Pracovnice V Elektronické Výrobě
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						HC electronics s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OPERÁTOR / OPERÁTORKA automatické osazovací linky
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						HC electronics s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ASISTENT / ASISTENTKA OPERÁTORA automatické osazovací linky
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						HC electronics s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OPERÁTOR / OPERÁTORKA automatické pájecící linky
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						HC electronics s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*Ošetřovatel hospodářských zvířat - Vysoké
					
				

			
			

		


		
				Vysoké
				
	
						AGRO - Měřín, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kalič
					
				

			
			

		


		
				Nové Město na Moravě
				
	
						MEDIN, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokladní - 30 hodin týdně (A358)
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						XLCZ Nábytek s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník - pracovník příjmu
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						LGI Czechia s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka prodeje OC Letňany
					
				

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
				
	
						CAMP DAVID - SOCCX s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mzdová účetní
					
				

			
			

		


		
				Podolí, Praha
				
	
						Ústav pro péči o matku a dítě
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant a kontrolor kuchyňských zakázek Möbelix /Brno (A758)
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						XLCZ Nábytek s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						HR KOORDINÁTOR ukrajinských zaměstnanců
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						SYNERGIE TEMPORARY HELP s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojní zámečník -mechanik (M/Ž)
					
				

			
			

		


		
				Jasenná, Zlín
				
	
						So group s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant a kontrolor kuchyňských zakázek Möbelix /Brno (A758)
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						XLCZ Nábytek s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. června
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            TZB Consult Prague s.r.o., 

            mBlue Czech, s.r.o., 

            Jitka Poláková, 

            Věra Pietrasová, 

            Etimos Human s.r.o., 

            Advantage Consulting, s.r.o., 

            IZOMAT stavebniny s.r.o., 

            INOS Zličín, a.s., 

            Elektroline a.s., 

            S.V.A. spol. s r.o., 

            INTEGRA GROUP s.r.o., 

            Grafton Recruitment s.r.o., 

            Human-Res s.r.o., 

            Daniel Menšík, 

            JOHANA.MK s.r.o., 

            Společnost T.A.Q. s.r.o., 

            DT - EXPERT s.r.o., 

            Jobs Contact Personal, s.r.o., 

            JISTU recruitment s.r.o., 

            HLAVA - STAVBY s.r.o., 

            EVROPA services Czech s.r.o., 

            ELTODO, a.s., 

            Městská část Praha 3, 

            CEBYT, a.s., 

            Ředitelství silnic a dálnic s. p., 

            EKOSPOL a.s., 

            JEKU, s.r.o., 

            Skanska a.s., 

            INDEX NOSLUŠ s.r.o., 

            COLAS CZ, a.s., 

            Střední odborná škola Jarov, 

            EQUANS Services a.s., 

            Novitim s.r.o., 

            BOHEMIATEL, s.r.o., 

            Zapletal & Partners s.r.o., 

            Rilancio s.r.o., 

            STEP, spol. s r.o., 

            Hilti ČR spol. s r.o., 

            CentralWork s.r.o., 

            COBAP s.r.o., 

            LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o., 

            Tost s.r.o., 

            Alenigo s.r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Asistent / Asistentka, 

            Back office pracovník / pracovnice, 

            Office manager, 

            Referent / Referentka, 

            Specialista / specialistka plánování, 

            Správce / Správkyně, 

            Technickoadministrativní pracovník / pracovnice, 

            Investiční makléř / makléřka, 

            Account Manager / Key Account Manager, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Dělník / Dělnice, 

            Malíř a natěrač / Malířka a natěračka, 

            Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka, 

            Architekt / Architektka, 

            Geodet / Geodetka, 

            Mistr / Mistrová, 

            Obsluha strojů, 

            Pomocný pracovník / pracovnice ve stavebnictví, 

            Projektant / Projektantka, 

            Přípravář / Přípravářka, 

            Realitní makléř / makléřka, 

            Rozpočtář / Rozpočtářka, 

            Stavbyvedoucí, 

            Stavební dozor, 

            Stavební inženýr / inženýrka, 

            Stavební technik / technička, 

            Statik / Statička, 

            Zedník / Zednice, 

            Manažer / manažerka kvality, 

            Projektový / projektová manažerka, 

            Psycholog / Psycholožka, 

            Operátor / operátorka výroby, 

            Elektroinženýr / Elektroinženýrka, 

            Elektrotechnik / Elektrotechnička, 

            Elektromechanik / Elektromechanička, 

            Elektromontér / Elektromontérka, 

            Elektrospecialista / Elektrospecialistka, 

            Elektrikář / Elektrikářka, 

            Montážník / montážnice, 

            Specialista / specialistka státní správy, 

            Úředník / Úřednice, 

            Operátor / operátorka chemické výroby, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Praha 1 - Nové Město, 

            Praha 7 - Holešovice, 

            Praha 8 - Kobylisy, 

            Praha 4 - Kunratice, 

            Praha 6 - Bubeneč, 

            Praha 5 - Smíchov, 

            Praha 10 - Hostivař, 

            Praha 4 - Lhotka, 

            Praha 3 - Žižkov, 

            Praha 10 - Záběhlice, 

            Praha 9 - Hrdlořezy, 

            Praha 4 - Libuš, 

            Praha 5 - Řeporyje, 

            Praha 4 - Michle, 

            Praha 2 - Vinohrady, 

            Praha 4 - Krč, 

            Praha 4 - Nusle
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

    


        
            AJ
        
        
            Bor
        
        
            ČR
        
        
            den
        
        
            evidence
        
        
            IT
        
        
            Luže
        
        
            mobil
        
        
            Most
        
        
            náplň práce
        
        
            NDA
        
        
            odpovědnost
        
        
            Office
        
        
            práce
        
        
            praxe
        
        
            samostatnost
        
        
            spokojenost
        
        
            společnost
        
        
            telefon
        
        
            vedoucí
        
        
            zaměstnanců
        
        
            znalost
        
        
            dohody
        
        
            kontrola
        
        
            koordinace
        
        
            náplň
        
        
            obor
        
        
            PC
        
        
            PR
        
        
            řidič
        
        
            spokojen
        
        
            stav
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Hodonín
	Plzeň
	Přerov
	Uherské Hradiště
	Humpolec
	Olomouc
	Písek
	Karlovy Vary
	Zlín
	Opava




    Top lokality brigády

    	Čestlice
	Praha
	Loket, okres Benešov
	Blansko
	Velká Dobrá
	Libeň, Praha
	Třeboň
	Brno
	Chodov, Praha
	Michle, Praha




    Top profese

    	Marketingový manažer / manažerka
	IT manažer / manažerka
	Revizní technik / technička
	Montážník / montážnice
	Řidič / Řidička
	Pracovník / pracovnice ostrahy
	Manažer / manažerka IT bezpečnosti
	Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka
	Instruktor / Instruktorka
	Office manager




    Top společnosti

    	UNEX a.s.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Česká spořitelna, a.s.
	KC GASTRO s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Delirest services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	výměr
	pracovní poměr
	dopady
	personální informační systém
	faktory
	brigáda
	kultura
	příspěvek
	kandidát
	diskriminace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavač/ka pokladní House S1 Přerov - Nová prodejna
	Koordinátor jazykových kurzů
	Personál do restaurace
	Sanitář/ka
	Dozorčí Metra
	Dělník v kovovýrobě
	Vedoucí prodejny( prodavačka) masa a uzenin,lahůdky - DAČICE
	Zubní instrumentářka- asistentka
	Ostraha areálu 120 - 140 Kč/h čistého dle úvazku - HPP/DPP
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Navolávání schůzek OSTRAVA - Nástupní bonus 35000Kč
	Pracovník navijárny,bez praxe!Nástupní bonus 50.000KČ!IHNED
	Operátoři Ve Výrobě
	Stavební Mistr
	Prodavač/ka prodejny OXALIS čaj&káva OC Nový Smíchov
	Řidič Kamionu Do Ciziny Týdenní Turnusy (20 – 40.000,-)
	Prodavač specialista
	Talent do prodeje nábytku XXXLutz Nové Butovice (m/ž) (A672)
	Manipulant mzda až 27.000 Kč (A278)
	Fyzioterapeut




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Konstruktér jednoúčelových strojů – spolupráce na mezinárodních projektech
	Kurýr (IČO/DPP) - rozvoz jídel - Dáme Jídlo - Praha
	Retail Park Trutnov - Asistent/-ka
	Pracujte jen o víkendech a mějte mzdu přes 20 000 Kč/měsíc
	Inženýr Výrobní Kvality
	Poradce/kyně s péčí o klienty se skvělým fin. ohodnocením
	Obsluha čerpací stanice  Benzina Orlen Čebín
	Lázeňská / lázeňský _ uklízečka / uklízeč pro bazény Lužánky
	Ostraha v provozu, detekční kontrola - FM Lovosice
	Strážný Hradní stráže - Náborový příspěvek 50 000 Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















